
日 曜 部 活 動 関 係

1 日 水泳県新人大会(8/30~9/1)[利府]

2 月 吹奏楽・合唱 連坊小路小ミニコンサート

3 火

4 水 ＊

5 木 陸上県新人(~9)[宮城野原]

6 金 硬式庭球県新人大会(~8)[泉]

7 土

8 日 剣道四高定期戦[二高]

9 月

10 火

11 水 Ａ

12 木

13 金 C3

14 土

15 日

16 月

17 火 軟式野球秋季大会抽選会[本校]

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木 陸上東北新人(~29)[青森]

27 金

28 土

29 日

30 月

＊Ａは1～3校時、Ｂは4～6校時にカセットの授業、C3は7校時にカセット3校時の授業が入る。

　

　２期考査(～24)

９月行事予定表

 教育相談　月曜授業

２年東北大ＯＢＯＧ講演会　１年プレ課題研
究ポスター発表会(クラス毎)

１年難関大学ＯＢＯＧ講演会(5･6校時)

土曜授業②　学校説明会③

令和６年度

行           事

一高祭

一高祭代休

一高祭代休

　

敬老の日

　振替休日

　転入学考査②

　　　　追考査(~30)　

10/１２ ３年駿台ベネ記述模試　10/1７ 強歩大会　10/2３ 芸術鑑賞会　10/2９ SSH学校公開①(２年ポスター発表)　

（災害防止委員会②）

10/１ 始業式　10/４ ２年ポスター発表(ゼミ毎)　10/５ 土曜授業④ 　10/５ 学校説明会④　10/６ ２年駿台全国模試(希)

　・来月の主な行事予定

　

ＳＳＨ学校公開②(１年プレ課題研究)

教育相談

　

　ＰＴＡ教養研修旅行

　秋分の日　


